De act.

Act. Alex. post Bart. in. l. sanctorum ff. de reg. iur. Afflictis dec. 71.
 vult qz iu. civili Romano itez et Hispano, ut cemo locus habeat qz
 pbat in tt. ff. de cessione bonoy et. l. qz bonis cedere possunt et l. i. tt. 19.
 p. 4. quozdam sunt necessaria, qz no observatis admitti no pot, sub-
 stantiam, parump regz a principij dillicide p curram, et impri-
 mit qd sit cemo bonoy exaudiamus

§. 1. Quid. sit cemo bonorum.

Varia cessionis bonoy definitiones scripsit Mathaeus Bunn, re-
 latus i. n. 1. q. 1. qz reiecti, neqz em reg raris explicant cuz crudi
 to Petro Greg. d. c. 8. n. 2. aiō cessionez bonoy ee, p fessionez volun-
tatis debitoris et alienuz stitenti, se relinquere bona sua cre-
ditoribz, et a se abdicare, ut beneficio iuris versus molestis eorum
eximatur

n. 11.

Diximus, voluntarij p fessionez, loco generis, reliqua pba locodif-
 ferentia, itez qz no nisi ex debitoris voluntate pcedit. l. in di. 6. l.
 qz bonis ced. poss. l. pen. l. fin. j. hoc tt. pzterea qz et si olim solennia
 et pzticipa essent ad huiusmodi cessionez pba, ut insinuat d. l.
 in di. 6. no rante sturrio pba scupuloritate, itez et apud variagē-
 tes v arie quozqz formulae, ut videbitur apud Petrum Greg. iaz relatus
 sub. c. 11. hodie sola sufficit voluntas duqz in ea pveniat debitor
 naz q dixit velle bonis cedere, pot pariter reintegra l. 2. l. qz bon.
 ced. poss. l. 3. i. hoc tt. l. 5. j. eoduz antequaz re ipia cedat, quozadmo-
 duqz si priusquaz rei pignoriata distrahere tr debitor debituqz signa-
 verit, et deposuerit impediatur venditio no aliter. l. si residuus. q.
 l. si priusquaz. 3. l. de distract. pignoz nisi staret iudici debitorqz
 ad beneficiuz cessionis pzoquantuz nulla habere bona ut resaluit
 Capella Tolosana decisione. 28.

Diximz, qz alienuz stitenti, qm q bonis cedit antequaz debi-
 tuqz agnoscat vl edemnetr vl iniuē stitatur audiri no debet. l.
 pen. l. fin. j. hoc tt. lx in. d. c. Odoardus b, recognoscentem

225

ff. De cessione bonorum

huiusmodi debita, & resolutionibus, l. i. ff. de iur. iud. p. 5. alias si clericus, vel laicus debitor negaret nec ille beneficio d. c. Odoardi, nec in miserabili cessionis remedio gaudere debet. ut ubique Guarezi Pontificij classici observant et ubi multum coeque dicit Ioan. Guierrez & iuram^{to} confirmatorio. l. p. c. 17. n. 3. Suarez & Pal in praxi. i. tomo. q. p. c. 9. n. 3. ante quos late examinari scripserat Buzius ubi s. q. 2. n. 6. Sob. d. c. 1. n. 9.

n. 12.

+ debet

Diximus, relinquere bonorum, qm q. bonis cedit omnia sua bona que temp. cessionis habet creditoribus, dimittere tenet ut Henrici auctoritate in. l. pen. ff. de no. de del. ad fin. defendit cois quae infructu relatis resolvunt Sob. d. n. 9. Pal d. c. 5. n. 9. Matienzo in. l. q. q. ta. 3. d. 3. ff. de lib. 5. recap. Ioan. Guierrez d. u. p. c. 16. n. 11. et quos hinc videntur Buzius ubi s. q. 4. principali Panus Greg. d. c. 3. n. 4. ita ut nec demum solus possit sibi debitor retinere id excusatio eius substantia ubi ad vacuam et perag; alias si qd sibi retineat cessiones no valere scribit Pal in. l. fin. C. q. bon. ced. pon. Ias. in. l. fin. n. 27. in st. d. act. Excipe quotidianas vestes quae ei relinquantur no. ty pretiosiores ut poteris deprehendere ex d. l. i. ff. si non los paños de linu. ff. de iur. 15. p. 9. quae cois stilus ita interpretatur testantibus, iap relatis ut illi sint vestes cedenti relinquentibus quae damnatis ad mortem relinquuntur. in. l. Divus ff. de bonis damnatorum, quin et instrumenta necesse. suz artis ad quarendum victus ei ee. relinquenda affirmant Guierrez Matienzo et Pal iagrelati h. praxi servari dubitet Sob. —

n. 13.

Diximus creditoribus, qm veris creditoribus et q temp. cessionis bonorum adversus debitorem cedentis habent cessionis et p. det et nocet no alijs quis no oib. petentibus, id ex eis aliq. facta sit x. nupta in. hac. l. q. 5. Sabin. ff. de cessione bonorum l. 3. ff. de iur. p. 5. et coeque opinionem quae resoluit Salicet, in. l. i. n. 4. C. q. bon. ced. pon. Guido Papa. n. 124. Sob. d. c. 1. n. 9. Suarez & Pal. d. c. 9. n. 6.

n. 6. ubi, em. huiusmodi censio prejudicat. Sed an ceteri in citate
 di dubitari solet ego sic aio abiq. dñg citatione censione fieri
 pome, ut resolvent Job. et Pat. ubi proxime ex Petro Iacobo in
 practica. tit. De censione bonoz nota bis. 2. dñg dñg creditoz
 debita agnoverit in iudicio debitor aliar eis nō prejudicabit ex
 l. pen. §. hoc tit. ut resoluit Brunus q. 2. principali n. 7. et questio-
 ne nona principali n. 6.

Illi vero creditoribz, quæ ex tractibz post censione affectis ius habet
 censione obē. Vñ. qui anteriores creditores si debitor cens. facta ad
 pinguiorez puenierit fortunaz nō ex integro et in solidum id qua-
 tem, facere possit illaz ueniant x. nuptæ cum similibz, postero-
 res in solidum agere possunt. l. ex tractu. 3. quaz sic intelliger. c.
 auctoritate iudicis. notant post Angeluz et Fabruz nouiores
 in d. §. fin. in it. De act. nisi. Et ipse iterum boni cedat pot. in quo
 ad nouos creditores ad censione admitti. quaz e. iterabilis et
 cum l. censio, quo ad bona postea quesita aduersus posteriores
 creditores debitori nō possit admitti poterit. l. nec nō. 28.
 §. ad eis ff. ex q. maior. et ita post Salice in d. l. ex r-
 tractu ad finez resoluit Brunus d. q. 2. n. 9.

Dixim, ut beneficio iuris vni a molestiis expeximat, qz fini. puz-
 cipu, ob quez creditr beneficiuz hoc censio nō ē. liberare a carcere de-
 bitoz et ab alijs creditoz iniurijs non autz liberare a debito. l. i. l.
 cum et filij. 7. c. q. bon. ced. par. l. i. l. 3. tit. 15. p. 9. g. interim suspendi
 tr actio donec ad pinguiorez fortunaz uenerit debitor et eaten,
 in postempz ueniet quatenz, facere pot. tx h. cum similibz,
 ut censio nō impediatur substantiaz obligationis. id effectuz
 durante inopia. Vñ. iuratoriuz cautionez de debitis soluen-
 dis cum ad pinguiorez puenierit fortunaz prestare tenebit
 x. q. 1. et colligores in. d. c. Odoard, quos secumtr nri 19 p. re-
 lati et Iacobz Meno. lib. 2. De arbitrijs. casu 133. n. 20. Nec

n. 14.

n. 19.

225

ff. De cessione bonorum

pbe mihi sentire videntur qd dicunt cedentes bonis ac civili
 obligatione liberari si qd si hoc admitterem, sequeretur
 cessione nullo modo debitorum ditiorum factum suerit
 quod actio semel extincta amplius non potest reuiuiscere l. q. re. qd.
 §. area ff. de solutionibus, nec liberat, ex sola nati obligatio
 suerit potest. l. frater a fratre. 38. ff. de iudic. in debiti. l. iudic.
 99. §. natis ff. de solutionibus. Pro inde cesso bonorum non respicit
 emissionem remia qua damnatus est debitor neq. tollit obli-
 gationem id utiq. moderatur, et suspendit executionem potis-
 simum cum beneficia quantum fieri possit sine alia iactura
 interpretari debeant. l. 2. §. si q. a Principe et §. merito ff.
 ne qd in loco publico alioquin debitor pueniens ad 2. fortuorum
 fuerit locupletior cum aliena iactura §. natura legu. l. nam
 hoc natura 13. ff. de iudic. in debiti qd latius deducit Pet.
 Gug. ubi s. c. 13.